
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0044465/2019

 
VISTO:
La solicitud de renovación de Becas tipo A), elevada por el Secretario de Extensión de esta
Facultad;

Y CONSIDERANDO: 
Que los/as becarios/as continuarán cumpliendo tareas de relevamiento, registro y análisis de datos
de precios de bienes de consumo masivo, en el Instituto de Estadística y Demografía;
Que se han propuestos como Directores Responsables de las Becas al Dr. Martín Saino y al Lic.
Juan Saffe;
Que cuenta con intervención de la Secretaría de Administración de esta Facultad;
Que el pedido se encuadra en las disposiciones establecidas por la Resolución HCD Nº 65/2010,
aprobada por Resolución HCS Nº 301/2010; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Renovar las Becas tipo A), a los/as estudiantes y con las asignaciones estímulos que se
mencionan en el anexo de la presente resolución, desde el 1º de junio y hasta el 31 de agosto
2020, para cumplir tareas de relevamiento, registro y análisis de datos de precios de bienes de
consumo masivo, en el Instituto de Estadística y Demografía de la Facultad de Ciencias
Económicas.

Art. 2º.- Designar como Directores Responsables de las Becas al Dr. Martín Saino y al Lic. Juan
Saffe.

Art. 3º.- Comuníquese, dése cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.







 
 
 


 
 


EXP-UNC:0044465/2019 
       


Anexo: Becarios Instituto de Estadística y Demografía 


 


Apellido y Nombre  DNI Junio Julio Agosto 


Baigorria, Jéssica Cecilia 35.963.698 $12.506 $12.506 $12.506 


Berberián, Ará 39.497.383 $12.506 $12.506 $12.506 


Botasso, Luciana Micaela 40.679.853 $12.506 $12.506 $12.506 


Cacace Ruiz, María Constanza  40.750.768 $12.506 $12.506 $12.506 
Maradona Pedriel, María Trinidad Luján 38.520.531 $12.506 $12.506 $12.506 


Pedernera, Octavio Andrés 37.616.764 $12.506 $12.506 $12.506 
Polliotto, Daniela Rocío 37.630.433 $12.506 $12.506 $12.506 


 


 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-363-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 14 de Mayo de 2020
		2020-05-13T17:29:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-14T19:49:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-14T19:49:19-0300
	GDE UNC




